
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-PADEL - DEL 30 JUN AL 11 JUL LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00PADEL INFANTIL

240245 ANDÍA RUIZ PABLO ADMITIDO 142

247976 ANDIA RUIZ EDUARDO ADMITIDO 147

263216 ORDAS BREZOVIAN MARCO ADMITIDO 207

259286 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CARMEN ADMITIDO 702

245828 ALONSO MIGUELEZ HECTOR ADMITIDO 869

248080 ALONSO MIGUELEZ ALBA ADMITIDO 883

234544 GOMEZ GUTIERREZ MARIA ADMITIDO 934

249831 RUBIO ALVA ADRIAN ADMITIDO 1,034

237166 DE LA LASTRA GARCIA MATEO ADMITIDO 1,042

246147 GARCIA GARCIA MARTINA ADMITIDO 1,091

246146 GARCIA GARCIA LOLA ADMITIDO 1,098

254495 PURAS MUÑIZ DANIELA ADMITIDO 1,610

237176 HERRERO CANO HECTOR ADMITIDO 1,760

251367 ROJO ARRANZ JAVIER ADMITIDO 1,816

248217 GONZÁLEZ GARCIA PABLO ADMITIDO 1,887

232520 MAZON IBAÑEZ JORGE ADMITIDO 2,005

264183 GARCIA-BARREDO IBARRA PABLO ADMITIDO 2,115

261013 BLANCO LÓPEZ LUCAS ADMITIDO 2,169

261016 BLANCO LÓPEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 1

248468 POZUETA VILCHES JULIA EN LISTA DE ESPERA 2

232458 VALENZUELA MENA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 3

252473 ROMANO MENESES DIEGO EN LISTA DE ESPERA 4

232459 VALENZUELA MENA TELMO EN LISTA DE ESPERA 5

258713 SUÁREZ BEAR MANUEL EN LISTA DE ESPERA 6

243927 GARCIA RODILLA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 7

261096 FUENTES CALVO ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 8

263560 CALLEJA DIAZ NICOLÁS EN LISTA DE ESPERA 9

258708 SUÁREZ BEAR LUCAS EN LISTA DE ESPERA 10

267430 YÉPEZ ALVARADO CAMILA EN LISTA DE ESPERA 11

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 12

233600 MARTINEZ RUIZ EMMA EN LISTA DE ESPERA 13

254030 FREITAS CHIVA MARTIN EN LISTA DE ESPERA 14

271536 UKHANOVA KSENIA EN LISTA DE ESPERA 15

255757 MEGOYA CARDOZO NINA EN LISTA DE ESPERA 16

264050 BARCELÓ FERNÁNDEZ VEGA EN LISTA DE ESPERA 17

237179 CARCEDO DE CELIS CELIA EN LISTA DE ESPERA 18

264051 BARCELÓ FERNÁNDEZ ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 19
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257766 VILLALÓN ARRIOLA DANEL EN LISTA DE ESPERA 20

241625 GOMEZ COSIO PAULA EN LISTA DE ESPERA 21

246983 VILLAR GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 22

233053 CRUZ MARTINEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 23

233427 LOPEZ PRESMANES CAYETANA EN LISTA DE ESPERA 24

258739 SAN ANTONIO ABAD SALAS ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 25

250384 PRIETO VENERO SABELA EN LISTA DE ESPERA 26

254336 TIUTIUNNIK AGATA EN LISTA DE ESPERA 27

272128 CERUTTI NALLIB BRUNO EN LISTA DE ESPERA 28

258283 RUIZ ALONSO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 29

258402 RUIZ ALONSO ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 30

268380 PONCE SUAREZ JON EN LISTA DE ESPERA 31

258573 CANTERO GARCÍA NORA EN LISTA DE ESPERA 32

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 33

253996 FLORES MARTIN CECILIA EN LISTA DE ESPERA 34

268110 GÓMEZ FERNÁNDEZ ROSANA EN LISTA DE ESPERA 35

233327 FLORES MARTIN ARTURO EN LISTA DE ESPERA 36

259544 SORDO HERNANDEZ AITANA EN LISTA DE ESPERA 37

241682 HERRERA HONTAÑON PABLO EN LISTA DE ESPERA 38

250210 TORRES PEREZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 39

258372 DUEÑAS COMPOSTIZO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 40

258373 DUEÑAS COMPOSTIZO JAIME EN LISTA DE ESPERA 41

242601 HERRERA HONTAÑON CARLOS EN LISTA DE ESPERA 42

242602 HERRERA HONTAÑON ANA EN LISTA DE ESPERA 43

244458 MARTIN FERNANDEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 44

245297 MARTIN FERNANDEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 45

222215 SERNA GARCIA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 46

258578 AUGUSTIN BARREDA PABLO EN LISTA DE ESPERA 47

254426 AUGUSTIN BARREDA JUAN JESUS EN LISTA DE ESPERA 48

247272 DE LA FUENTE RUIZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 49

247273 DE LA FUENTE RUIZ JAIME EN LISTA DE ESPERA 50

254922 IZQUIERDO PÉREZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 51

260879 IZQUIERDO PEREZ GALA EN LISTA DE ESPERA 52

242510 CARRERAS GUTIERREZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 53

240786 CARNICERO SOTO HUGO EN LISTA DE ESPERA 54

243146 CARNICERO SOTO MARIO EN LISTA DE ESPERA 55

260476 VELASCO DEL VAL ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 56
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260474 VELASCO DEL VAL PAULA EN LISTA DE ESPERA 57

249288 EZQUERRO GREGORIO CLAUDIA EN LISTA DE ESPERA 58

240794 ALVAREZ PEREZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 59

263644 SANMARTIN GONZÁLEZ ANTÍA EN LISTA DE ESPERA 60

243914 LAVIN FRESNO ARCADIO EN LISTA DE ESPERA 61

261407 DJAIDER GONZALEZ CARLA EN LISTA DE ESPERA 62

265378 DJAIDER GONZALEZ CESAR EN LISTA DE ESPERA 63

237612 MORETA CORRAL SERGIO EN LISTA DE ESPERA 64

240694 MORETA CORRAL CARLA EN LISTA DE ESPERA 65

258712 HORNING LAYA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 66

249257 DÍAZ VELASCO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 67

244683 SANCHEZ MINGUEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 68

244742 CEBALLOS GIL ETHAN EN LISTA DE ESPERA 69

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 70

245209 MARCOS ARCE ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 71

254165 MARCOS ARCE DIEGO EN LISTA DE ESPERA 72

248312 LEDESMA ESUN CANDELA EN LISTA DE ESPERA 73

263330 LOPEZ GOMEZ RITA EN LISTA DE ESPERA 74

261070 SALCEDO SANZ CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 75

237571 VALCARCE PALACIO GONZALO EN LISTA DE ESPERA 76

272943 NOURI MALAK EN LISTA DE ESPERA 77

265999 ROMERO MARTÍNEZ LOPE EN LISTA DE ESPERA 78

255815 ROMERO MARTÍNEZ LUNA EN LISTA DE ESPERA 79

255623 VILLALBA CARDENAL PABLO EN LISTA DE ESPERA 80

265010 ALVAREZ PEREZ GANDARA RITA EN LISTA DE ESPERA 81

233712 BRAVO PI IVAN EN LISTA DE ESPERA 82

268642 DE LA PAZ GARCIA LUCIA EN LISTA DE ESPERA 83

244821 GUANCHE MAGAÑA INES EN LISTA DE ESPERA 84

272978 LING HEYIYANG EN LISTA DE ESPERA 85

263792 HIGUERA AVIN PABLO EN LISTA DE ESPERA 86

272195 MARTINEZ MAZZOLA IGNACIO EN LISTA DE ESPERA 87

251252 MORENO FARFÁN PAULA EN LISTA DE ESPERA 88

251253 MORENO FARFÁN DIEGO EN LISTA DE ESPERA 89

254576 SICILIA ROMAN SERGIO EN LISTA DE ESPERA 90

258704 SOLORZANO GONZALEZ JOAQUIN EN LISTA DE ESPERA 91

268514 SOLÓRZANO GONZÁLEZ MARÍA EN LISTA DE ESPERA 92

272797 PÉREZ SÁNCHEZ MARÍA EN LISTA DE ESPERA 93
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272798 PÉREZ SÁNCHEZ ALBERTO EN LISTA DE ESPERA 94

272980 RUIZ DE VILLA MARTINEZ NICOLAS EN LISTA DE ESPERA 95

272981 RUIZ DE VILLA MARTINEZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 96

253113 MUÑOZ ISABEL NO ADMITIDO 0

273034 CHYHYRYNA YELYZAVETA NO ADMITIDO 0
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02-PADEL - DEL 30 DE JUN AL 11 DE JUL LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00PADEL INFANTIL

211606 HERNANDEZ NOGUEROL MARCOS ADMITIDO 1,903

258892 MANTECÓN GONZÁLEZ LEO ADMITIDO 3,390

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL ADMITIDO 5,151

228165 GARCIA AGUIRREBEITIA MARIO ADMITIDO 5,559

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN ADMITIDO 5,666

256914 ARROYO FERNÁNDEZ YAGO ADMITIDO 6,231

237694 RUIZ PORTILLA DIEGO ADMITIDO 6,420

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO ADMITIDO 6,632

264112 GONZALEZ DIAZ MARCOS ADMITIDO 6,651

272722 ALBA MESLEM ADAY ADMITIDO 8,656

248080 ALONSO MIGUELEZ ALBA NO ADMITIDO 4

245828 ALONSO MIGUELEZ HECTOR NO ADMITIDO 4
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03-PADEL - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00PADEL INFANTIL

237688 SAIZ ORTIZ SERGIO ADMITIDO 32

240023 SAIZ PATIÑO DIEGO ADMITIDO 164

259684 SAIZ PATIÑO MARCOS ADMITIDO 167

254133 SOLANA SELAYA DEVA ADMITIDO 378

233103 LEZCANO HOZ DANIEL ADMITIDO 458

236444 CAMPOS DE LA FUENTE LEO ADMITIDO 538

252432 CERQUEIRA REVILLA MARIA ADMITIDO 567

273039 GONZALEZ FRANCELINO ELENA ADMITIDO 568

272849 MARTIN PUENTES NICOLAS ADMITIDO 604

273062 MANZANO CUETO DÁNAE ADMITIDO 643

259675 BLANCO DÍAZ EVA ADMITIDO 737

259676 BLANCO DÍAZ SERGIO ADMITIDO 758

257651 LAVIN LOPEZ EMMA ADMITIDO 842

256379 HERRERA LAVIN LUIS ADMITIDO 854

236875 ALVAREZ BENEITEZ DANIEL ADMITIDO 873

227162 CARASA FRECHILLA MARIA ADMITIDO 875

250909 HERRERO MAZA JAVIER ADMITIDO 893

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS ADMITIDO 894

250907 HERRERO MAZA ANA EN LISTA DE ESPERA 1

228549 LOPEZ-TAFALL AGUADO PAULA EN LISTA DE ESPERA 2

254189 LAMADRID DÍEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 3

234544 GOMEZ GUTIERREZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 4

241110 MERINO LEIVA JANA EN LISTA DE ESPERA 5

254600 RADA RESPUELA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 6

256224 GONZALEZ SANCHEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 7

241652 GARCIA GUTIERREZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 8

259207 HIDALGO GARCÍA CARLA EN LISTA DE ESPERA 9

248245 FERNANDEZ DRLJEVIC ALBA EN LISTA DE ESPERA 10

248635 HERRERO ANARTE GONZALO EN LISTA DE ESPERA 11

268751 CAMPOS DÍEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 12

254748 CAMPOS DÍEZ ROCÍO EN LISTA DE ESPERA 13

242864 COLLANTES ORTIZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 14

248217 GONZÁLEZ GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 15

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 16

259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 17

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE EN LISTA DE ESPERA 18

273194 TRUEBA ESCALANTE ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 19

jueves, 5 de junio de 2025 Page 325 of 366



Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

233675 MORA PUIG PEY LUIS EN LISTA DE ESPERA 20

244250 MORA PUIG PEY TEO EN LISTA DE ESPERA 21

244249 MORA PUIG PEY ALVARO EN LISTA DE ESPERA 22

266188 FERNANDEZ GOMEZ JANA EN LISTA DE ESPERA 23

248468 POZUETA VILCHES JULIA EN LISTA DE ESPERA 24

273206 GUZMAN EMMA EN LISTA DE ESPERA 25

263785 ORTIZ LESSER DIETER EN LISTA DE ESPERA 26

254842 POZUETA VILCHES SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 27

263786 ORTIZ LESSER KERSTIN EN LISTA DE ESPERA 28

245120 MORA BLANCO ABRIL EN LISTA DE ESPERA 29

267891 ALVARADO DÍAZ ALIA EN LISTA DE ESPERA 30

258713 SUÁREZ BEAR MANUEL EN LISTA DE ESPERA 31

243927 GARCIA RODILLA GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 32

261096 FUENTES CALVO ÁLVARO EN LISTA DE ESPERA 33

258708 SUÁREZ BEAR LUCAS EN LISTA DE ESPERA 34

227280 GARCIA RODILLA ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 35

257700 DEL BARRIO CELIS MANUEL EN LISTA DE ESPERA 36

264081 MONTES BUENO ERIC EN LISTA DE ESPERA 37

264234 JIMENEZ LUCICH LUCAS EN LISTA DE ESPERA 38

261177 MATEO ESPINOZA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 39

261137 MATEO ESPINOZA VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 40

257766 VILLALÓN ARRIOLA DANEL EN LISTA DE ESPERA 41

272584 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ GERMÁN EN LISTA DE ESPERA 42

272590 GÓMEZ SAIZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 43

246983 VILLAR GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 44

257847 PORTILLA SAINZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 45

251948 ALFONSO HERRERA PABLO EN LISTA DE ESPERA 46

272595 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 47

258739 SAN ANTONIO ABAD SALAS ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 48

272604 LÓPEZ CARRANCEJA ANTÓN EN LISTA DE ESPERA 49

272605 LÓPEZ CARRANCEJA MATEO EN LISTA DE ESPERA 50

268739 ANDRES SANGRADOR DANIEL EN LISTA DE ESPERA 51

256295 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ DIEGO EN LISTA DE ESPERA 52

268404 GUTIÉRREZ GONZÁLEZ LUCIA EN LISTA DE ESPERA 53

272127 CERUTTI NALLIB BASTIAN EN LISTA DE ESPERA 54

272128 CERUTTI NALLIB BRUNO EN LISTA DE ESPERA 55

222486 ORTEGA ORTIZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 56
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255332 BERASATEGUI FALLA GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 57

241698 MENDICUTE DEL CORRAL HUGO EN LISTA DE ESPERA 58

221908 QUIROS FERNANDEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 59

265025 SAN JOSÉ CEBALLOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 60

233712 BRAVO PI IVAN EN LISTA DE ESPERA 61

258286 FERRER BUSTAMANTE GALA EN LISTA DE ESPERA 62

258643 FERRER BUSTAMANTE BRUNO EN LISTA DE ESPERA 63

263595 SAIZ CARRILES MARIO EN LISTA DE ESPERA 64

263720 IZQUIERDO MARTÍNEZ HUGO EN LISTA DE ESPERA 65

255506 RUIZ PORRAS PABLO EN LISTA DE ESPERA 66

272757 BARCENA ROSETE JESUS EN LISTA DE ESPERA 67

272759 DELGADO REDONDO IZAN EN LISTA DE ESPERA 68

245487 DIAGO AMO IRENE EN LISTA DE ESPERA 69

264599 TORRES CASTILLO CAYETANA ALEXANDRA EN LISTA DE ESPERA 70

272768 HOZ MARTINEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 71

228165 GARCIA AGUIRREBEITIA MARIO EN LISTA DE ESPERA 72

248078 FRAILE LÓPEZ-DÓRIGA ARI EN LISTA DE ESPERA 73

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA EN LISTA DE ESPERA 74

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA EN LISTA DE ESPERA 75

240710 ELCORO MARTIN PABLO EN LISTA DE ESPERA 76

236936 SANCHEZ REVUELTA ALVARO EN LISTA DE ESPERA 77

263644 SANMARTIN GONZÁLEZ ANTÍA EN LISTA DE ESPERA 78

253967 DEL CASTILLO HERRERO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 79

259145 IGLESIAS GARCÍA BRUNO EN LISTA DE ESPERA 80

270615 VÉLEZ GONZÁLEZ LEO EN LISTA DE ESPERA 81

236138 BEZANILLA HUMADA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 82

236139 BEZANILLA HUMADA VEGA EN LISTA DE ESPERA 83

236140 BEZANILLA HUMADA ANA EN LISTA DE ESPERA 84

254428 TORIBIO DIAZ HUGO EN LISTA DE ESPERA 85

248393 DEL HOYO PARREIRA MELISA EN LISTA DE ESPERA 86

244683 SANCHEZ MINGUEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 87

264637 BÁRCENA SAMPERIO LOLA EN LISTA DE ESPERA 88

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 89

260669 MARTINEZ DIEZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 90

257713 SANZ GARCIA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 91

272908 PEÑA CABALLERO LARA EN LISTA DE ESPERA 92

248312 LEDESMA ESUN CANDELA EN LISTA DE ESPERA 93
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214678 HIDALGO VILLANUEVA PABLO EN LISTA DE ESPERA 94

214679 HIDALGO VILLANUEVA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 95

240686 CORTES GARCIA JOSE EN LISTA DE ESPERA 96

251348 TRUEBA FUENTES GUILLERMO EN LISTA DE ESPERA 97

259367 TRUEBA FUENTES MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 98

229994 PÉREZ GÓMEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 99

226979 PLANO RUIZ VICTOR EN LISTA DE ESPERA 100

252749 ESPINAR POSADA BRUNO EN LISTA DE ESPERA 101

237068 PORTILLA VEGA ALVARO EN LISTA DE ESPERA 102

268232 GUTIERREZ PEREIRA LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 103

240329 LOPEZ PEREIRA SERGIO EN LISTA DE ESPERA 104

268303 PEREDA RODRÍGUEZ UNAI EN LISTA DE ESPERA 105

264180 MÚGICA ORTIZ MAY EN LISTA DE ESPERA 106

255926 PUENTE FERNÁNDEZ MATÍAS EN LISTA DE ESPERA 107

272729 DEL POZO PINA JOSÉ EN LISTA DE ESPERA 108

254184 REAL CAZENAVE JULIA EN LISTA DE ESPERA 109

254187 HERRERA CACENAVE DANIELA EN LISTA DE ESPERA 110

254186 REAL CAZENAVE ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 111

272760 MENDEZ MIGUEL DEVA EN LISTA DE ESPERA 112

264177 MÚGICA ORTIZ IKER EN LISTA DE ESPERA 113

267924 REVILLA LANZA MARCO EN LISTA DE ESPERA 114

237623 GOMEZ LIAÑO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 115

272972 PIÑÓN COBOS MIKEL EN LISTA DE ESPERA 116

245183 TEJEDA LLORENTE ALVARO NO ADMITIDO 0

245601 PEREZ DOMINGUEZ DIEGO NO ADMITIDO 0

245602 PEREZ DOMINGUEZ PABLO NO ADMITIDO 0

240706 TEJEDA LLORENTE MIGUEL NO ADMITIDO 0

261272 ALVAREZ MEDINA MIGUEL ANGEL NO ADMITIDO 0

241639 MAIZ GALNARES PABLO NO ADMITIDO 0

248688 GARCIA BEDOYA ELISA NO ADMITIDO 2
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04-PADEL - DEL 14 AL 25 DE JULIO LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00PADEL INFANTIL

261234 PINA LÓPEZ MARIO ADMITIDO 624

272367 ALEA MARIJUAN EDUARDO ADMITIDO 2,302

268015 VERA COSTANA ALEJANDRO ADMITIDO 2,728

260682 GONZÁLEZ GÁNDARA PABLO NICOLÁS ADMITIDO 4,374

272347 GRANADO PINILLOS EMMA ADMITIDO 5,665

237145 HIDALGO DE MARIA PABLO ADMITIDO 6,635

254872 OLAVIDE LOPEZ MIGUEL ADMITIDO 7,163

253516 SOTO COLINA OLIVER SOSAQEEH NO ADMITIDO 10
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05-PADEL - DEL 28 JULIO AL 8 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:00PADEL INFANTIL

237688 SAIZ ORTIZ SERGIO ADMITIDO 33

243610 BALBIN OTERO DYLAN MARTIN ADMITIDO 114

252041 MUÑOZ RENEDO VALERIA ADMITIDO 121

240023 SAIZ PATIÑO DIEGO ADMITIDO 165

259684 SAIZ PATIÑO MARCOS ADMITIDO 168

258840 FERNANDEZ RODRIGUEZ LUIS ADMITIDO 196

238393 ADAN PUENTE VALERIA ADMITIDO 328

254092 SOLANA SELAYA NECO ADMITIDO 386

273046 RODRIGUEZ GARCIA-MAESTRO ALVARO ADMITIDO 415

255229 COTERA HERBON DIEGO ADMITIDO 428

259017 SANTAMARIA AEDO ALEX ADMITIDO 436

253875 LÓPEZ CASTELLANOS MATEO ADMITIDO 452

258834 GOYA MONTES MARTINA ADMITIDO 475

254049 BRIZ MIGUEL SERGIO ADMITIDO 518

243243 ZURITA MIGUELEZ ALVARO ADMITIDO 695

273069 BRITO POSTIGO INÉS ADMITIDO 696

243242 ZURITA MIGUELEZ MANUEL ADMITIDO 715

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO ADMITIDO 736

259675 BLANCO DÍAZ EVA EN LISTA DE ESPERA 1

259676 BLANCO DÍAZ SERGIO EN LISTA DE ESPERA 2

259087 GARCÍA DE GALDEANO MENA IBAI EN LISTA DE ESPERA 3

259089 GARCÍA DE GALDEANO MENA RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 4

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS EN LISTA DE ESPERA 5

250909 HERRERO MAZA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 6

250907 HERRERO MAZA ANA EN LISTA DE ESPERA 7

228549 LOPEZ-TAFALL AGUADO PAULA EN LISTA DE ESPERA 8

241110 MERINO LEIVA JANA EN LISTA DE ESPERA 9

237166 DE LA LASTRA GARCIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 10

258917 NARANJO MONTERO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 11

256810 URREA LOBO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 12

257849 CANO ACHACHAGUA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 13

260504 TORRES RODRIGUEZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 14

272899 GARCÍA SAN MIGUEL NICO EN LISTA DE ESPERA 15

245658 CASO SERRANO LUCIA EN LISTA DE ESPERA 16

245656 CASO SERRANO SARA EN LISTA DE ESPERA 17

257780 MORALES QUINTANILLA MARTIN EN LISTA DE ESPERA 18

240175 CALLEJO GARRIDO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 19
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240177 CALLEJO GARRIDO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 20

273136 SÁNCHEZ DE LA BLANCA SANGIL NAYRA EN LISTA DE ESPERA 21

237176 HERRERO CANO HECTOR EN LISTA DE ESPERA 22

251367 ROJO ARRANZ JAVIER EN LISTA DE ESPERA 23

211606 HERNANDEZ NOGUEROL MARCOS EN LISTA DE ESPERA 24

247804 GONZÁLEZ-BLANCH CARRAL DANIEL EN LISTA DE ESPERA 25

247870 DE ANDRÉS FELGUERA RAFAEL EN LISTA DE ESPERA 26

248468 POZUETA VILCHES JULIA EN LISTA DE ESPERA 27

273206 GUZMAN EMMA EN LISTA DE ESPERA 28

226889 GOMEZ ALVAREZ NEL EN LISTA DE ESPERA 29

241625 GOMEZ COSIO PAULA EN LISTA DE ESPERA 30

236163 GOMEZ COSIO ISABEL EN LISTA DE ESPERA 31

267891 ALVARADO DÍAZ ALIA EN LISTA DE ESPERA 32

270545 CUESTA PERNÍA MARÍA EN LISTA DE ESPERA 33

265026 CAPELLÁN POSTIGO JORGE EN LISTA DE ESPERA 34

238747 MONTOYA SAINZ MIA EN LISTA DE ESPERA 35

245179 RODRIGUEZ GONZALEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 36

268492 LOPEZ MONTES HUGO EN LISTA DE ESPERA 37

263960 RIOS LOPEZ JULIO EN LISTA DE ESPERA 38

246983 VILLAR GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 39

233053 CRUZ MARTINEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 40

258739 SAN ANTONIO ABAD SALAS ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 41

257943 ORTEGA LARREA CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 42

268473 TORRES BOLADO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 43

246055 DIEZ ARNAIZ ERICA EN LISTA DE ESPERA 44

272127 CERUTTI NALLIB BASTIAN EN LISTA DE ESPERA 45

263733 INDARRETA CALLE JUAN EN LISTA DE ESPERA 46

259308 REMIRO SERNA ALICIA EN LISTA DE ESPERA 47

245696 MONJE GANCEDO ROBERTO EN LISTA DE ESPERA 48

244547 MONJE GANCEDO ELENA EN LISTA DE ESPERA 49

253893 TOCA MARTIN SERGIO EN LISTA DE ESPERA 50

248638 TOCA MARTIN BRUNO EN LISTA DE ESPERA 51

265025 SAN JOSÉ CEBALLOS HUGO EN LISTA DE ESPERA 52

256720 PEÑALBA MANTECON DARIO EN LISTA DE ESPERA 53

256721 PEÑALBA MANTECON IRENE EN LISTA DE ESPERA 54

259332 SANTIAGO MUÑOZ CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 55

263622 MUÑOZ RODRÍGUEZ MATÍAS EN LISTA DE ESPERA 56
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233712 BRAVO PI IVAN EN LISTA DE ESPERA 57

268139 SAN EMETERIO POSTIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 58

222129 SAN EMETERIO POSTIGO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 59

268141 SAN EMETERIO POSTIGO LUCIA EN LISTA DE ESPERA 60

251645 LOBO WILLIAMS JUAN EN LISTA DE ESPERA 61

241760 HERNANDEZ FERNÁNDEZ MARCOS EN LISTA DE ESPERA 62

255506 RUIZ PORRAS PABLO EN LISTA DE ESPERA 63

249817 OROZCO CUETO GUILLE EN LISTA DE ESPERA 64

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 65

249249 LAHERRAN MATEO EN LISTA DE ESPERA 66

258048 LAHERRÁN DE LA HOZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 67

235990 URSU PUSCA CRISTIAN EN LISTA DE ESPERA 68

235991 URSU PUSCA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 69

255756 MAZAS SAN EMETERIO RUBÉN EN LISTA DE ESPERA 70

272746 TORRES CRUZ DANNA VALENTINA EN LISTA DE ESPERA 71

237008 OROZCO CUETO SALVA EN LISTA DE ESPERA 72

264105 PÉREZ DÍAZ ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 73

257766 VILLALÓN ARRIOLA DANEL EN LISTA DE ESPERA 74

270457 DIEZ GILA PAULA EN LISTA DE ESPERA 75

262904 CUESTA LOPEZ-DORIGA MAR EN LISTA DE ESPERA 76

262906 CUESTA LOPEZ-DORIGA ANGEL EN LISTA DE ESPERA 77

244742 CEBALLOS GIL ETHAN EN LISTA DE ESPERA 78

268019 LOZANO FLECHA MARTÍN EN LISTA DE ESPERA 79

254163 CASTILLO LORICERA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 80

254160 CASTILLO LORICERA ISABEL EN LISTA DE ESPERA 81

241136 ALVAREZ ARNAIZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 82

251374 MUÑIZ FERNANDEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 83

251382 MUÑIZ FERNANDEZ IRENE EN LISTA DE ESPERA 84

239390 HIDALGO VILLANUEVA ENRIQUE EN LISTA DE ESPERA 85

254547 DIEZ GILA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 86

214678 HIDALGO VILLANUEVA PABLO EN LISTA DE ESPERA 87

214679 HIDALGO VILLANUEVA DANIEL EN LISTA DE ESPERA 88

253968 DEL CASTILLO HERRERO MAURO EN LISTA DE ESPERA 89

253967 DEL CASTILLO HERRERO MARTINA EN LISTA DE ESPERA 90

252504 MACHADO LOPEZ-ALONSO PAULO EN LISTA DE ESPERA 91

254333 VASQUEZ TAMASHIRO LUCAS ALONSO EN LISTA DE ESPERA 92

217572 HERRERA PEREZ CARLOS EN LISTA DE ESPERA 93
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256304 ALAMEDA MATEOS CELIA EN LISTA DE ESPERA 94

241782 RUIZ HERRERA MARIO EN LISTA DE ESPERA 95

273005 SIERRA TORRES HARWING MAURICIO EN LISTA DE ESPERA 96

268232 GUTIERREZ PEREIRA LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 97

263623 FERNANDEZ ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 98

263620 FERNANDEZ CASTAÑO JUDITH EN LISTA DE ESPERA 99

244867 BRINGAS RASINES MARIO EN LISTA DE ESPERA 100

272493 DOMINGUEZ BRAGIMO ALVARO EN LISTA DE ESPERA 101

272491 DOMINGUEZ BRAGIMO CARLOTA EN LISTA DE ESPERA 102

272593 FERNANDEZ GOMEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 103

270842 FERNANDEZ GOMEZ MARTINA EN LISTA DE ESPERA 104

263749 ÁLVAREZ BALLEROS MARÍA EN LISTA DE ESPERA 105

272668 PELADO SOTO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 106

268696 RUIZ QUINTANA RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 107

265259 ECHAVARRI NOWAK ALICJA EN LISTA DE ESPERA 108

265260 ECHAVARRI NOWAK OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 109

265604 ECHAVARRI NOWAK LEO EN LISTA DE ESPERA 110

272828 ANTOLIN CASUSO TELMA EN LISTA DE ESPERA 111

257829 CALDERON CARDEÑOSO ENEKO NO ADMITIDO 0

236444 CAMPOS DE LA FUENTE LEO NO ADMITIDO 0
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06-PADEL - DEL 28 JULIO AL 8 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 16:00 A 19:00PADEL INFANTIL

254813 SAINZ-MAZA GONZÁLEZ BELÉN ADMITIDO 451

260504 TORRES RODRIGUEZ VALERIA ADMITIDO 1,160

241455 TORRES RODRÍGUEZ ALVARO ADMITIDO 1,174

211606 HERNANDEZ NOGUEROL MARCOS ADMITIDO 1,914

272367 ALEA MARIJUAN EDUARDO ADMITIDO 2,311

238747 MONTOYA SAINZ MIA ADMITIDO 3,102

258892 MANTECÓN GONZÁLEZ LEO ADMITIDO 3,347

246055 DIEZ ARNAIZ ERICA ADMITIDO 3,918

272723 DE VEGA RODRÍGUEZ VICTORIA ADMITIDO 5,049

272726 DE VEGA RODRÍGUEZ ARTURO ADMITIDO 5,050

255759 MAZAS SAN EMETERIO MÓNICA ADMITIDO 5,488

264209 EGUIGUREN ORTIZ CARMEN ADMITIDO 5,667

273061 ROZADILLA ALFARO JAVIER ADMITIDO 7,820

259072 CABO SIMONELLI TIRSO ADMITIDO 7,981

253888 SAN CEFERINO CRUZ CANDELA NO ADMITIDO 0

260682 GONZÁLEZ GÁNDARA PABLO NICOLÁS NO ADMITIDO 52
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273017 CALDERÓN ÁLVAREZ MIRANDA LUIS ADMITIDO 29

241639 MAIZ GALNARES PABLO ADMITIDO 40

248253 CASAR GARCIA JULIA ADMITIDO 61

248263 CASAR GARCIA MARTA ADMITIDO 65

254414 LEBEÑA MARCO MIGUEL ADMITIDO 87

254411 LEBEÑA MARCO MARÍA ADMITIDO 88

257664 PEREZ LANDIN NICOLAS ADMITIDO 127

267207 RODRIGUEZ-PARETS EGOSCOZABAL IÑIGO ADMITIDO 128

226878 VALDES ARAGUAS JAIME ADMITIDO 131

226877 VALDES ARAGUAS JUAN ADMITIDO 132

254160 CASTILLO LORICERA ISABEL ADMITIDO 158

254163 CASTILLO LORICERA DIEGO ADMITIDO 159

241782 RUIZ HERRERA MARIO ADMITIDO 337

254284 VAREA BAYAL IRENE ADMITIDO 507

272143 BURLAC ILIA ADMITIDO 583

259548 CASTRILLÓN TOVAR DANIEL ADMITIDO 634

251952 SAN MILLAN GONZALEZ ALVARO ADMITIDO 646

268665 CASTRILLON TOVAR ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 1

273069 BRITO POSTIGO INÉS EN LISTA DE ESPERA 2

235415 GARCIA BEDOYA DIEGO EN LISTA DE ESPERA 3

251425 GUTIERREZ LOPEZ JULIA EN LISTA DE ESPERA 4

250909 HERRERO MAZA JAVIER EN LISTA DE ESPERA 5

236923 LOPEZ-TAFALL AGUADO JESUS EN LISTA DE ESPERA 6

250907 HERRERO MAZA ANA EN LISTA DE ESPERA 7

228549 LOPEZ-TAFALL AGUADO PAULA EN LISTA DE ESPERA 8

241110 MERINO LEIVA JANA EN LISTA DE ESPERA 9

237166 DE LA LASTRA GARCIA MATEO EN LISTA DE ESPERA 10

260504 TORRES RODRIGUEZ VALERIA EN LISTA DE ESPERA 11

241455 TORRES RODRÍGUEZ ALVARO EN LISTA DE ESPERA 12

268322 CORDOVA CAFFO DARIAN ARWEN EN LISTA DE ESPERA 13

248091 BULNES PRADA ALVARO EN LISTA DE ESPERA 14

243044 ESPINA ARRUTI LUCAS EN LISTA DE ESPERA 15

268497 DE LA MORA ARMENGOD SANTIAGO EN LISTA DE ESPERA 16

268496 DE LA MORA ARMENGOD JORGE EN LISTA DE ESPERA 17

240175 CALLEJO GARRIDO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 18

240177 CALLEJO GARRIDO LUCAS EN LISTA DE ESPERA 19

247731 FERNANDEZ GARCIA HUGO EN LISTA DE ESPERA 20
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243655 ZUBILLAGA CAPA JUAN EN LISTA DE ESPERA 21

268751 CAMPOS DÍEZ LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 22

254748 CAMPOS DÍEZ ROCÍO EN LISTA DE ESPERA 23

243050 HIGUERA ANDECOCHEA MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 24

259646 HIGUERA ANDECOCHEA RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 25

259672 HIGUERA ANDECOCHEA JORGE EN LISTA DE ESPERA 26

244456 DEL HOYO VILLACORTA ADRIÁN EN LISTA DE ESPERA 27

242057 GARCIA PEREZ ASON EN LISTA DE ESPERA 28

267891 ALVARADO DÍAZ ALIA EN LISTA DE ESPERA 29

234669 PEREZ CABEZAS CRISTIAN EN LISTA DE ESPERA 30

258730 GUERRERO REVUELTA EMMA EN LISTA DE ESPERA 31

254466 LOPEZ GARCIA DE SOTO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 32

249842 LOPEZ GARCIA DE SOTO BERTA EN LISTA DE ESPERA 33

263960 RIOS LOPEZ JULIO EN LISTA DE ESPERA 34

268492 LOPEZ MONTES HUGO EN LISTA DE ESPERA 35

261177 MATEO ESPINOZA ADRIAN EN LISTA DE ESPERA 36

261137 MATEO ESPINOZA VICTORIA EN LISTA DE ESPERA 37

254151 CRUZ MARTINEZ FABIO EN LISTA DE ESPERA 38

246983 VILLAR GARCIA PABLO EN LISTA DE ESPERA 39

233053 CRUZ MARTINEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 40

263856 RODRÍGUEZ SEARA LEO EN LISTA DE ESPERA 41

264494 PETROV MAKSIM EN LISTA DE ESPERA 42

272127 CERUTTI NALLIB BASTIAN EN LISTA DE ESPERA 43

272320 GONZÁLEZ HOZ SOFIA EN LISTA DE ESPERA 44

272128 CERUTTI NALLIB BRUNO EN LISTA DE ESPERA 45

229224 ARAUJO VICENTE JUAN EN LISTA DE ESPERA 46

241696 MENDICUTE DEL CORRAL HECTOR EN LISTA DE ESPERA 47

241698 MENDICUTE DEL CORRAL HUGO EN LISTA DE ESPERA 48

238239 PINEDA PARRADO GABRIELA EN LISTA DE ESPERA 49

236334 MAYORGA ILLARO SILVIA EN LISTA DE ESPERA 50

268215 MARTIN NUÑO SAMUEL EN LISTA DE ESPERA 51

256130 CABEZAS GARCIA EMMA EN LISTA DE ESPERA 52

272683 CABEZAS GARCIA TOMAS EN LISTA DE ESPERA 53

256160 CASTAÑEDA GUTIÉRREZ JIMENA EN LISTA DE ESPERA 54

233712 BRAVO PI IVAN EN LISTA DE ESPERA 55

256438 MARTINEZ PEREZ IZAN EN LISTA DE ESPERA 56

268139 SAN EMETERIO POSTIGO ALEJANDRO EN LISTA DE ESPERA 57
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222129 SAN EMETERIO POSTIGO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 58

268141 SAN EMETERIO POSTIGO LUCIA EN LISTA DE ESPERA 59

265026 CAPELLÁN POSTIGO JORGE EN LISTA DE ESPERA 60

268247 HURTADO RAMIREZ LUCIANA EN LISTA DE ESPERA 61

254305 TEJADA GOMEZ RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 62

235991 URSU PUSCA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 63

217511 GALDEANO RUIZ JUAN JOSE EN LISTA DE ESPERA 64

268567 RICONDO TIBOCHA SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 65

247958 RODRIGUEZ TORRE MARTINA EN LISTA DE ESPERA 66

272771 MUÑOZ BADILLO MARIA JOSÉ EN LISTA DE ESPERA 67

248078 FRAILE LÓPEZ-DÓRIGA ARI EN LISTA DE ESPERA 68

238292 GUTIERREZ ARCE ALBA EN LISTA DE ESPERA 69

238199 GUTIERREZ ARCE PAULA EN LISTA DE ESPERA 70

249063 HERRERO LOPEZ DANIEL EN LISTA DE ESPERA 71

259181 DOMÍNGUEZ BARROS GERMÁN EN LISTA DE ESPERA 72

259183 DOMÍNGUEZ BARROS ANA EN LISTA DE ESPERA 73

240794 ALVAREZ PEREZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 74

248948 BRAGADO SAINZ JORGE EN LISTA DE ESPERA 75

240102 CABARGA GONZALEZ HECTOR EN LISTA DE ESPERA 76

240101 CABARGA GONZALEZ HUGO EN LISTA DE ESPERA 77

249257 DÍAZ VELASCO DANIEL EN LISTA DE ESPERA 78

257766 VILLALÓN ARRIOLA DANEL EN LISTA DE ESPERA 79

259013 ALONSO SÁNCHEZ OLIVIA EN LISTA DE ESPERA 80

256092 CONDE CRESPO YAGO EN LISTA DE ESPERA 81

245300 AGUADO ROMERO RODRIGO EN LISTA DE ESPERA 82

262904 CUESTA LOPEZ-DORIGA MAR EN LISTA DE ESPERA 83

262906 CUESTA LOPEZ-DORIGA ANGEL EN LISTA DE ESPERA 84

244683 SANCHEZ MINGUEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 85

244742 CEBALLOS GIL ETHAN EN LISTA DE ESPERA 86

241755 PORTILLA PEREDA ANA EN LISTA DE ESPERA 87

249282 LOPEZ GOMEZ ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 88

254271 CAGIGAS GOMEZ BRUNO EN LISTA DE ESPERA 89

240686 CORTES GARCIA JOSE EN LISTA DE ESPERA 90

260624 GALGUERA RAMÍREZ MARCO EN LISTA DE ESPERA 91

261070 SALCEDO SANZ CAROLINA EN LISTA DE ESPERA 92

244320 COLSA BARRIO SIMON EN LISTA DE ESPERA 93

244319 COLSA BARRIO BRUNO EN LISTA DE ESPERA 94
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230435 AGUADO SAN MILLAN DAVID EN LISTA DE ESPERA 95

254333 VASQUEZ TAMASHIRO LUCAS ALONSO EN LISTA DE ESPERA 96

244104 CAYON GOMEZ LUIS EN LISTA DE ESPERA 97

244105 CAYON GOMEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 98

244103 CAYON GOMEZ TERESA EN LISTA DE ESPERA 99

272481 RUBIO DIAZ ROMAN EN LISTA DE ESPERA 100

256304 ALAMEDA MATEOS CELIA EN LISTA DE ESPERA 101

248396 SOLORZANO ALVAREZ-MIRANDA ANA EN LISTA DE ESPERA 102

244459 AGUDO SANCHEZ FELIX EN LISTA DE ESPERA 103

269308 AGUDO SANCHEZ MARIA EN LISTA DE ESPERA 104

265011 ALVAREZ PEREZ GANDARA FELIX EN LISTA DE ESPERA 105

273006 RIVAS BARRERA MIGUEL EN LISTA DE ESPERA 106

273008 RIVAS BARRERA ANDRÉS EN LISTA DE ESPERA 107

268232 GUTIERREZ PEREIRA LUCÍA EN LISTA DE ESPERA 108

273061 ROZADILLA ALFARO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 109

273076 MENOCAL LOPEZ FERNANDO EN LISTA DE ESPERA 110

248722 VELEZ KRAJNC MARTIN EN LISTA DE ESPERA 111

264046 LOPEZ LASTRA MARTINA EN LISTA DE ESPERA 112

268314 PRIETO GARCIA JULIA EN LISTA DE ESPERA 113

244867 BRINGAS RASINES MARIO EN LISTA DE ESPERA 114

254209 MANZANARES LÓPEZ EDUARDO EN LISTA DE ESPERA 115

254210 MANZANARES ORTIZ LUIS EN LISTA DE ESPERA 116

268211 CAGIGA MANRIQUE MARTIN EN LISTA DE ESPERA 117

272593 FERNANDEZ GOMEZ LUCAS EN LISTA DE ESPERA 118

270842 FERNANDEZ GOMEZ MARTINA EN LISTA DE ESPERA 119

272455 MARTÍN LOPEZ ZOE EN LISTA DE ESPERA 120

272774 NEGRETE CESPEDES DANIEL EN LISTA DE ESPERA 121

254868 GÓMEZ MORILLO JORGE LUIS EN LISTA DE ESPERA 122

227305 ALDEA MARTINEZ UNAI EN LISTA DE ESPERA 123

267864 DE LA LOMA GARCÍA ENZO EN LISTA DE ESPERA 124

254186 REAL CAZENAVE ADRIANA EN LISTA DE ESPERA 125

254735 ANTÓN GUTIÉRREZ SOFÍA EN LISTA DE ESPERA 126
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